浙江龙盛集团股份有限公司 第九届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

浙江龙盛集团股份有限公司于 2025 年 4 月 1 日以专人送达和邮件的方式向全体董事、监事、高级管理人员发出关于召开董事会会议的通知,通知定于 2025 年 4 月 11 日以现场方式在公司办公大楼三楼视频会议室召开第九届董事会第十七次会议。会议应出席的董事 9 人,实际出席会议的董事 9 人。公司监事、高级管理人员列席本次会议,公司董事长阮伟祥主持会议。会议符合《公司法》等有关法律、法规、规章以及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

(一) 审议通过《2024 年度总经理工作报告》

同意本议案的9票,反对0票,弃权0票。

(二)审议通过《2024年度董事会工作报告》

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案提交 2024 年年度股东大会审议。

(三)审议通过《2024年度财务决算报告》

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案提交 2024 年年度股东大会审议。

(四)审议通过《2025年度财务预算报告》

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案提交 2024 年年度股东大会审议。

(五)审议通过《2024年年度报告及其摘要》

《2024年年度报告》、《2024年年度报告摘要》已经公司董事会审计委员会事前认可并同意提交董事会。

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。具体内容详见在上海证券交易所网站披露的公司《2024年年度报告》及其摘要。本议案提交 2024年年度股东大会

审议。

(六)审议通过《2024年度利润分配及资本公积转增股本的预案》

1、利润分配预案:每10股派发现金2.50元(含税),剩余未分配利润结转下一年度(同意9票,反对0票,弃权0票)。本预案提交2024年年度股东大会审议。具体内容详见同日披露的《2024年度利润分配预案公告》(公告编号:2025-006号)。

2、资本公积转增股本预案:资本公积金不转增股本(同意9票,反对0票, 弃权0票)。

(七)审议通过《关于2024年度董事、监事薪酬的议案》

公司全体董事、监事的薪酬具体情况如下:

序号	姓 名	职务	税前报酬总额
/, ,	<u>ж</u> д	·V. 23	(万元)
1	阮伟祥	董事长	416.41
2	姚建芳	董事	110. 16
3	卢邦义	董事	114.83
4	贡 晗	董事	151.51
5	何旭斌	董事	114.99
6	欧 其	董事	61.49
7	陈显明	独立董事	14.00
8	赵刚	独立董事	14.00
9	梁永明	独立董事	14.00
10	王 勇	监事会主席	59. 33
11	沈卫桥	职工代表监事	51.91
12	李霞萍	监事	26. 10
	1, 148. 73		

2024年度董事、监事薪酬总额较 2023年度下降 1.00%。2024年度董事薪酬已经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。

本议案分项表决,非独立董事薪酬经三名独立董事表决,同意的3票,反对0票,弃权0票;独立董事薪酬经六名非独立董事表决,同意的6票,反对0票,弃权0票;监事薪酬经全体董事表决,同意的9票,反对0票,弃权0票。本议案提交2024年度股东大会审议。

(八)审议通过《关于高级管理人员 2024 年度考核结果及 2025 年度目标考核的议案》

根据天健会计师事务所(特殊普通合伙)的审计结果,2024年度公司高级管理人员考核目标达到,但考虑到为增加股东的利益,公司高级管理人员与董事会

薪酬与考核委员会商量后,决定放弃本次的考核奖励,因此不计提考核奖。2024 年度公司高级管理人员薪酬如下:

序号	姓名	职务	税前报酬总额 (万元)
1	阮伟祥	总经理	416. 41
2	姚建芳	副总经理兼董事会秘书	110. 16
3	卢邦义	财务总监	114.83
4	何旭斌	副总经理	114.99
	756. 39		

2024年度高级管理人员薪酬总额较2023年度上涨1.77%。

2025 年度公司高级管理人员目标考核如下:确定 2025 年度考核基数目标为归属于上市公司股东的净利润 15 亿元,完成该基本净利润目标的,按不高于 3%的计提比例提取基本考核奖,完不成基数目标净利润的按比例下浮计提比例,超额完成部分在 20%范围内的,按不高于 5%的计提比例提取超额考核奖,超 20%以上部分按不高于 10%的计提比例提取超额考核奖。具体奖励比率年终由董事会薪酬与考核委员会按实际运行情况提出方案,提交董事会审议。公司董事会将在明年的年度董事会上审议考核结果,经董事会审议通过后发放该考核奖。

公司高级管理人员 2024 年度考核结果及 2025 年度目标考核已经公司董事 会薪酬与考核委员会审议通过。

同意本议案的9票,反对0票,弃权0票。

(九)审议通过《关于计提资产减值准备的议案》

《关于计提资产减值准备的议案》已经公司董事会审计委员会事前认可并同意提交董事会。

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。具体内容详见同日披露的《关于计提资产减值准备的公告》(公告编号: 2025-007 号)。

(十) 审议通过《关于预计 2025 年度日常性关联交易的议案》

预计 2025 年度日常性关联交易已经独立董事专门会议事前认可。本议案五名关联董事阮伟祥、姚建芳、何旭斌、卢邦义、贡晗回避表决,由其他四名非关联董事表决,同意本议案的 4 票,反对 0 票,弃权 0 票。具体内容详见同日披露的《关于日常性关联交易的公告》(公告编号: 2025-008 号)。

(十一) 审议通过《关于向银行申请授信额度的议案》

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案提交 2024 年年度股东大会审议。具体内容详见同日披露的《关于向银行申请授信额度的公告》(公告编号: 2025-009 号)。

(十二)审议通过《关于对下属子公司核定担保额度的议案》

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案提交 2024 年年度股东大会审议。具体内容详见同日披露的《关于对下属子公司核定担保额度的公告》(公告编号: 2025-010 号)。

(十三)审议通过《关于聘请 2025 年度审计机构的议案》

公司聘请天健会计师事务所(特殊普通合伙)负责本公司2025年度审计工作和2025年度内部控制审计工作,该事项已经公司董事会审计委员会事前认可。

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案提交 2024 年年度股东大会审议。具体内容详见同日披露的《关于续聘会计师事务所的公告》(公告编号: 2025-011 号)。

(十四)审议通过《关于<2024年度内部控制评价报告>的议案》

《2024年度内部控制评价报告》已经公司董事会审计委员会事前认可并同意提交董事会。

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。具体内容详见在上海证券交易所网站披露的《2024 年度内部控制评价报告》。

(十五)审议通过《关于〈2024 年度 ESG 报告〉的议案》

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。具体内容详见在上海证券交易所网站披露的《2024 年度 ESG 报告》。

(十六) 审议通过《关于制订〈市值管理制度〉的议案》

同意本议案的9票,反对0票,弃权0票。

(十七)《关于第十届董事会董事候选人的议案》

鉴于公司第九届董事会即将届满,根据《公司法》和《公司章程》的规定,应予换届。经公司股东及第九届董事会推荐,并经公司董事会提名委员会对相关人员任职资格的认真审核,公司董事会经对董事候选人进行逐个表决,一致通过:推选阮伟祥、RUAN CUNFAN、贡晗、何旭斌、姚建芳、卢邦义为公司第十届董事会董事候选人;推选徐金发、赵刚、梁永明为公司第十届董事会独立董事候选人。

(上述候选人简历见附件)

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案提交 2024 年年度股东大会审议。

(十八) 审议通过《关于召开 2024 年年度股东大会的议案》

同意本议案的 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。股东大会会议通知详见同日披露的《关于召开 2024 年年度股东大会的通知》(公告编号: 2025-012 号)。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司 董 事 会 二0二五年四月十五日 附件:董事候选人简历

阮伟祥: 男,1965年10月出生,理学硕士。曾任浙江染料助剂总厂副厂长、总工程师,浙江龙盛集团公司副总经理、总工程师,本公司第一届、第二届董事会董事、副总经理兼总工程师,第三届董事会董事、总经理,第四届、第五届、第六届、第七届、第八届董事会董事长兼总经理。现任本公司第九届董事会董事长兼总经理。

RUAN CUNFAN: 男,1995年2月出生,经济与会计、化学双学士学位,2018年起任本公司董事长助理;浙江省青年企业家协会理事、上海市静安区青年企业家协会理事、浙江上虞青年企业家协会副会长。

贡 晗: 男,1971年9月出生,工商管理硕士,1993年9月至2002年3月在中化国际贸易股份有限公司工作,2002年4月进入本公司工作,曾任公司第四届、第五届、第七届董事会董事、第八届董事会董事、副总经理。现任本公司第九届董事会董事、中间体事业部总经理。

何旭斌: 男,1971年3月出生,理学学士,上虞区政协常务委员,教授级高级工程师,中国化学品安全协会硝化分会会长、全国安全生产标准化技术委员会委员、浙江省应急管理专家组专家、浙江省危化安全生产专家、区生态环境促进会会长、区危险化学品安全技术协会专家委员会主任。1993年7月进入公司工作,先后获得"浙江省劳动模范"、"151人才工程第二层次培养人员"、"中国染料百年科技贡献奖"、"全国石油和化工行业两化融合杰出管理奖"、"2019年度浙江省有突出贡献中青年专家"称号,被授予全国五一劳动奖章,2018年入选浙江省万人计划科技创业领军人才,次年入选国家万人计划。曾任本公司第八届董事会聘任的副总经理,现任本公司第九届董事会董事、副总经理、研究院院长、染料化工事业部常务副总经理。

姚建芳: 男,1983年6月出生,经济学学士。2008年5月至2013年5月在公司董事会秘书处工作,2013年5月起任公司第六届董事会秘书兼任投资部部长,2016年4月起任第七届、第八届董事会董事、副总经理、董事会秘书。现任本公司第九届董事会董事、副总经理、董事会秘书。

卢邦义: 男,1981年1月出生,工商管理硕士,正高级会计师。2001年8月进入公司工作,历任本公司成本会计、财务部副部长、财务部部长、代理财务

总监。本公司第八届董事会董事、财务总监兼财务部部长。现任本公司第九届董事会董事、财务总监兼财务部部长。

徐金发: 男,1946年10月出生,中国人民大学工业经济系本科、硕士研究生毕业,获经济学硕士,浙江大学管理工程学系博士研究生毕业,获管理科学与工程学博士,曾为浙江大学管理学院管理工程学、企业管理学教授、博士生导师;1993年起享受国务院政府特殊津贴。曾任浙江大学工商管理学院副院长兼浙江大学企业管理与市场营销学系主任;浙江工业大学之江学院经贸管理系主任;浙江省人民政府经济建设咨询委员会委员;现任浙江省企业管理现代化对标提升工程专家:杭州市企业管理现代化创新成果评审专家。

赵刚: 男,1977年5月出生,会计学博士,教授。曾任浙江财经大学会计学院、常州大学商学院副教授。现任杭州电子科技大学会计学院特聘教授,南都物业服务集团股份有限公司和奥普智能科技股份有限公司独立董事。2021年2月19日起至今任本公司第八届、第九届董事会独立董事。

梁永明: 男,1965年10月出生,本科学历,经济学学士、工商管理硕士,高级审计师、注册会计师。曾任审计署驻上海特派员办事处法制处,经贸审计处和财政审计处处长,上海世博会事务协调局计划财务部副部长,上海世博会事务协调局资金财务部副部长(主持工作),上海世博会有限公司董事,上海世博会工程建设指挥部办公室总会计师,华泰保险集团股份有限公司副总经理,华泰世博置业有限公司执行董事,广汇汽车服务股份公司、亚翔系统集成科技(苏州)股份有限公司、浙江龙盛集团股份有限公司等上市公司的独立董事。现任上海君禾会计师事务所有限公司副主任,同时任上海市财政支出绩效评价评审专家、上海市政府采购评审专家、信音电子(中国)股份有限公司独立董事、上海建科集团股份有限公司独立董事,2022年5月10日起至今任本公司第九届董事会独立董事。